1

香港交易及結算所有限公司和香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦

不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何

損失承擔任何責任。

陳唱國際有限公司
（於百慕達註冊成立之有限公司）

(股份代號：693)

更改持股量

恢復公眾持股量

本公告乃陳唱國際有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）

第13.09(1)條作出。

更改持股量

本公司董事會（「董事會」）已留意到，於二零一二年六月二十八日，陳永順先生（「陳永順」，本公司

的執行董事兼主要股東）、陳唱聯合有限公司（「陳唱聯合」，本公司的控股股東）、Wealthmark
Holdings Sdn. Bhd.（於馬來西亞註冊成立的私人公司，陳永順及拿督陳興洲（陳永順的胞兄）各自分別持
有其已發行股本約16.14%及36.06%），以及拿督陳興洲各自已分別同意購買，而國浩集團有限公司（「國
浩」，本公司的主要股東）則已同意出售本公司每股面值0.5港元的股份（「股份」）241,608,000股、
40,257,000股、37,848,000股及20,136,000股，分別佔本公司已發行股本約12.00%、2.00%、1.88%及1.00%
（「該交易」）。

恢復公眾持股量

謹此提述本公司所刊發日期為二零一零年一月四日，有關公眾持股量的公告。

據本公司董事（「董事」）所深知、盡得資料及確信，以及根據已送交存檔的最新權益披露表格所載資

料，本公司於緊接該交易前及緊隨該交易後的股權架構載列如下：

 緊接該交易前

緊隨該交易後

 股份數目

概約百分比

股份數目

概約百分比

董事的實益權益

陳永順

237,162,972 11.78% 478,770,972 23.78%

王陽樂

2,419,536 0.12% 2,419,536 0.12%

陳慶良

2,415,000 0.12% 2,415,000 0.12%

 2

 緊接該交易前

緊隨該交易後

 股份數目

概約百分比

股份數目

概約百分比

孫樹發

849,000 0.04% 849,000 0.04%

陳駿鴻

99,000 0.00% 99,000 0.00%

主要股東的權益

陳唱聯合

912,799,986
（附註 1）

45.34%

953,056,986

47.34%

國浩集團有限公司（「國浩」） 400,308,068 19.88%

-- --

其他關連人士

Tan Boon Siong（附註 2） 2,601 0.00% 2,601 0.00%
公眾人士

國浩 -- -- 60,459,068

3.00%

其他公眾股東

 457,252,837  22.71%  515,236,837
（附註 3）

 25.59%

總計

 2,013,309,000  100%  2,013,309,000  100%

附註：

1. 根據陳唱聯合於二零一零年三月二十六日送交存檔的最新權益披露表格所披露的資料，在912,799,986股股份中，有

665,562,720股股份乃由陳唱聯合以實益擁有人的身份持有，以及247,237,266股股份相當於根據香港法例第571章證券及期貨條
例第317(1)條項下訂明的有關協議，由相同協議的協議各方收購的股份總數。

2. Tan Boon Siong乃Singapore Automotive Industries Private Limited、Metaquip TC Industrial Pte Ltd、TC Autoworld Sdn Bhd、 Man

Commercial Vehicles (Thailand) Co., Ltd 及 Motor Image Malaysia Sdn Bhd（均為本公司的附屬公司）的董事。

3. Wealthmark Holdings Sdn. Bhd.及拿督陳興洲並非上市規則第1章所界定的關連人士，故為了根據上市規則第8.24條確定公眾持

股量，彼等被視為「公眾人士」。

於緊隨該交易後，國浩將不再是本公司的主要股東，以及成為本公司的公眾股東。

誠如上文所述，於緊隨該交易後，本公司的公眾持股量將恢復至約28.6%，即較上市規則第8.08(1)(a)條項下
規定的最低水平為高。

 代表董事會

陳唱國際有限公司
副主席兼董事總經理

王陽樂

香港，二零一二年六月二十八日

截至本公告日期，執行董事包括陳永順先生、王陽樂先生、陳慶良先生、孫樹發女士和陳駿鴻先

生。非執行董事為黄金德先生。獨立非執行董事包括李漢陽先生、松尾正敬先生和陳業裕先生。